*Nota.* Hodie in Vesp. post. *Benedic. Dno*  
additur duplex *Alleluja* et deinceps tam in  
officio quam in Missa omittitur ubique *Alleluja*  
cuius loco init Horar. usque ad Coenam Dni  
dicitur. *Laus tibi Dne rex aet. gl.* In Missis  
vero pt. Graduale omissis *Alleluja* et *Versu*  
*seq.* additur *Tractus*.

Trib. seq. Dnicis ministri sacri in Mis. Solem.  
utuntur *dalmatica* et *tunicella* et pulsat. org.—  
Reliq. Script. de *Eplis S. Pauli* hoc an. omit,  
et eras. *Incipit liber Genesis.*

---

FEBRUARIUS 28 dierum.

Cras moneantur fideles de fe to Purificat.  
B.M.V. fer. 2 seq. hebd. celebrando.

- 13 1+ Viol Dom. *Septuages.* 2 cl. de ea sdx.—  
Off. ut in Psalt. et pr. loco, com. (sine  
lect.) s. Ignat. E M. et S. Brig. V. Suffr.  
ad 1-m. 4 ps. (2-us *Dnus regnavit* loco *Con-*  
*fitemini* usque ad Dom.Palm.) Symb. et prec.  
In Mis. (Gl. omtr.) 2-a or. S. Ignat. E.M. 3-a  
s. V. Cr. Prf. Tr. In fine Missae *Benedicamus*

F E B R U A R I U S.

Dno (usque ad Dom. Palm.)  
Vesp. de seq. com. Dom. et S. E. M.  
Doxol. *Jesu... qui natus.*

*Nota.* Cras ante Miss. maior. fit *Benedictio candelar.* (cereor.) in cantu, ad quam in altari sex candel. accend. Celebrans indut. amictu, alba, cingulo, stola et pluviali (Ministri sacri planet. plicat. sine manipul.) viol. col., proced. ad altare, oscul. illud in medio et manib. semper iunctis in cornu Eplae cant; ad *Oremus...* et *Jesu* caput cruci inclin. — De cacter. vid. rubr. Missal. — *Processio* in eod. colore nisi fiat cum SSmo, tunc enim in col. albo.

Candelae accensae portantur in processione, in Missa vero solemni tenentur *ad Evang.* et *a Sanctus usque ad Communionem.*

Ubi desunt idonei cantores, a quibus praescriptae antiph. cantari possint, Celebrans omnia recitare tenet. quae sunt in Missali tam sub *Benedictione et distributione candelarum* quam *Processione.*

14 2 † A Fer. II. **PURIFICATIO B. M. V.**  
dx. 2 cl. *Celebre.* Ad 1-m V. *Qui natus.*  
Miss. pr. Gl. Cr. Prf. Nat.

In Vesp. com. seq., s. Raymundi de Pen-naf. C. (ex 23 Januar.) et S. Blasii E M.

Post Vesp. ant. *Alma.* post Complet. *Ave Regina* (et recitatur in fine Horar. nsque ad *Coen. Dni* exclusive, diebus Dominic. a 1-mis. Vesp. stando, caeteris semper genibus flexis).

F E B R U A R I U S.

- 15 3 R. Fer. III. Orationis D. N. J. Ch. in monte Oliveti dixm. — Off. pr. *in aliq. loc.* 91. (ex tribus una) S. Raym. C. com s. Cf. C. et S. Blas. E. M.  
Mis pr. Gl. 2-a or. S. Raym. 3-a S. Blas Cr. Prf †  
In Vesp. com. seq et S. C. (ex 2-dis)